EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
TERMO DE ADITAMENTO: Nº 11/2016
OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL e INCLUSÃO DE CLÁUSULA
TERMO DE CONTRATO: Nº 13/2013
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: QUALITY ALUGUEL DE VEÍCULOS S.A.
CNPJ: 72.653.009/0001-02
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LOCAÇÃO DE 33 (TRINTA E TRÊS) VEÍCULOS.
VALOR: R$ 1.222.884,00
VIGÊNCIA: 24/05/2016 A 23/11/2018
DOTAÇÃO: 10.10.01.032.3024.2100.3390.39
PROCESSO TC: Nº 72.002.253.13-06
DATA DA ASSINATURA: 25/04/2016